BERNARDINI GASTONE S.R.L.

DOCUMENTO

ULTIMO AGGIORNAMENTO

CENAIA - CRESPINA (PD

Scheda tecnica

11/04/2017

Articolo: SPECK DI CINGHIALE S/V

EAN 2 13013

CODICE P13
TIPOLOGIA DI ORIGINE
PRODOTTO
Salume intero crudo Est-europa
staginnato
COMPOSIZIONE STAGIONATURA
Carne di einghiale dal wglio 120 gioini
"coscia”
. ; INDICE MICROBIOLOGICLE
VALORINUTRITIVI CARATTERI CHIMICO-FISICI
Energia: Keal/100g 211 E.ocoli < ke
Energia: Ki/100g 882 Staphilogoccus a. < e
Grassi: g/100g 7 Clostridi 1. < /g
Grassi-saturt: ¢/100g 2,3 Salmonella sp. Assente/2d o
Carboidrati: p/100g I Listeria sp. Assente/S g
Zuecheris g/100z » / A < {,92
Proteine: g/100g 36 PH <0
Sale: @/ 100g 2,2
PALLETTIZZAZIONE (Dimensione pallet: h L4060 X 120 X 80)
N strati per H2pallet 5 n” collt per strato 8 1" stvati per pallet [¢] 1 colll per strato bt
CONFEZIONE IMBALLAGGIO
Film plastico impermeabile Tipologia Cartone 39x29x15
Tipologia: rermoretraibile,  applicato soito
Vitcfo
Confezion per 2
imballo:
Peso netta: =15-25Ke Contenuto netto: & 35 Ko
Tara [ g Tara 0370 Kg

ETICHETTATURA

Dienominazione del prodotio:

Lo speck di cinghiale

Produtrore

Bernaidini Gastane sl

Sede stabilimento di produzione:

Via Lavoria §3/85 — Cenaia (P}

Sede stabilimento di confezionamento: Viee Lavoria 83/83 — Cenaia (Pl
Numero di riconoscimento CE , .
IT 1292/ CE
Carne di Cinghiale, sale, arowmi, spezie, zuccheri:

Elenco degli ingredienti:

destrosio, Conservanti: 250,

Lotto di produzions:

Data produzione (giorno, mese, anno)

Termine Minimo di Conservazione:

6 mesi dalla data Jf confezionamento

Maodalita di conservazione:

Conservare da + 2%a +10° C, non forave lu confezione

CONSERVAZIONE

Tragporto: Al vipara do shalzi g temperatra, inmezzo isotermicn
L Conservare doe+ 2% g + 107 C, non jorare la confezione
Stoccaggio: : :

Léposizione:

Conservare da -+ 2%q +10°C




SCHEDA ALLERGENI

Fornitore: BERMNARDINI GASTONE SRL
Prodotto fornito: SPECK DI CINGHIALE 8V, Codice: P13
Luogo di produrzione: VIA LAVORIA 83/85 — 56040 CENAIA (PD

PRESENZA DELIALLERGENE

SOSTANZE VETTORI DI ALLERGENI Nel Ingrediente che | Nelluoge di [ Invelontaria nel
prodotin contiene produzione | prodotto si/no
sifng Pallergene (1) si/ no {2} {3)
Cereali-contenentt glutine ¢ prodotyl derivati; grano { farro ¢ grano NO NO NG

khorasan), segale, orzo, avena, o 1 loro coppi ibridati

Crostacet ¢ prodotti a base di crostace NO N NO
Ulova e prodoti g base di nova WO NG NO
Pesee ¢ prodot a base di pesce NO NG NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi NO NO NO
Somae prodotii o base di soia NO N KO
Latte e prodott a base di latte {compreso il Tattosie) WO MO MO
Frutla con guseio ¢ prodotti derivati: Mandorle (Amigdalns NG N NO

eommunis L., necetole (Coryius avellana), noci comunt (Juglans
regig), noci di scagit (Anacardivm oceidentalé, noci pecam [Carva
illinciesis (Wangenh) K. Kochl, noci del Brasile (Bertholletia
excelsa), pistacch (Pistacia vera), noct del Queensland (Macadamia

ternifolia)

Sedano e prodotti a base di sedano NG NO ]
Senape e prodotti a base di senape NO NO NO
Senii di sesamo e prodotii 4 base di semi di sesamo NO N0 NO
Lupine e prodotti 4 base di lupino A NO NO N0
Molluschie prodotti a base di molluschi NO NO NO
Anidride solforosa ¢ solfiti in concentraziont saperiori a 10 mgKg o NO NO NO

10 ml/] espresso come SO

{ty  Specificare il nome dellingredienie che contiene allergene es. se Uallergene & fa senape contenuta nelle spezie mdicare nella
riga “senape” nelld prima colonna ¥S17 e nella seeonda colonna “spezic™.

{2y Indicare 517 in caso di presenza delllallergene nell’unitd produttiva indipendentemente dalla sua presenza dichiarata o
mvolontariy nel prodotto fornito.

33 Indicare “SI"nel caso di- possibili contamingzioni del prodotio von Vallergene.

Sulla base di quanto indicato dichiariamo che nel prodotto sopra specificato

Non sono presenti sostanze allergeniche
] Sono presenti e dichiarate in etichetta le seguenti sostanze allergeniche:
] Possono essere presenti a seguito di contaminazioni incrociate 1e seguenti snstanze

%

allergeniche che vengono indicate in etichetta come “pud confenerei.....’

ke

PR

g “tracce di




DICHIARAZIONI

ALLERGENI ; Bernardini Gastone s.r.l. certifica osservanza del Reg. CE 116912011
OGM: Bernardini Gastone s.r.l certifica, in accordo alle informazioni fornite dai nostri fornitori

di materic prime, che i prodotti menzionati non consistono, non contengono € Non sone
ottenuti da organismi geneticamente meodificati REG. CE n. 1829/03 ¢ REG. CE n.

1839/

IDONEITA®

IMBALLO: Bernardini Gastone s.r.l certifica che gli imballi utilizzati per il confezionamento (
imballo I cd imballo 1%} sono conformi al DML 21 marzo 1973 ¢ san. nonché al Reg.
Ce 1935/04. Reg. CE n® 2023/2006. Reg. CE n® 10/2011,

SISTEMA

AZIENDALE: La nostra azienda applica 11 Piano di Autecontrollo secondo il metodo HACCP

(HAZARD ANALYSIS and CRITICAL CONTROL POINT) ed in conformita dei Reg. CE
n. 852-853-854/04. Reg. CE n® 2073/2005 ¢ s.m.i. . Reg. CE n® 17872002,



